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21.121 St-Imier –Savagnières (Période d'hiver) û

Du 14 déc 2008–23 mai 2009 et du 26 oct–12 déc 2009 lorsque les téléskis des Savagnières
fonctionnent; autres jours pas de circulation

Biel/Bienne
St-Imier Æ

La Chaux-de-Fonds
St-Imier Æ

St-Imier, gare
Les Pontins, restaurant
Le Plan-Marmet
Savagnières, parc Æ
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Savagnières, parc
Le Plan-Marmet
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St-Imier, gare Æ

St-Imier
La Chaux-de-Fonds Æ

St-Imier
Biel/Bienne Æ

Ä
129
139
159
279

254

309
0910

319
479

5713
5813
0014
1214

U

U

258

1614
4114

1214
1314
1514
2714

V

V

260

3014
0915

3114
4714

5216
5316
5516
0717

264

1617
4117

3117
4717

Pour les voyages en groupes la 
réservation est indispensable

Le â  032 941 16 12 renseigne sur 
le fonctionnement des téléskis des 
Savagnières

äToutes les courses
â  032 486 93 37

ASIC, c/o novicar 
2720 Tramelan
â  032 486 93 37
Fax 032 486 93 50
www.les-cj.ch

21.121 St-Imier–Chasseral (Période d'été) û

Du 24 mai–25 oct 2009

Biel/Bienne
St-Imier Æ

La Chaux-de-Fonds
St-Imier Æ

St-Imier, gare
Les Pontins, restaurant
Le Plan-Marmet
Savagnières, parc
Chasseral, Hôtel Æ
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Chasseral, Hôtel
Savagnières, parc
Le Plan-Marmet
Les Pontins, restaurant
St-Imier, gare Æ
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Autres arrêts: L'Egasse, Métairie 
des Plânes

Pour les voyages en groupes la 
réservation est indispensable

äToutes les courses
â  032 486 93 37

ASIC, c/o novicar 
2720 Tramelan
â  032 486 93 37
Fax 032 486 93 50
www.les-cj.ch
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